RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 01/2026

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA ATUAREM NO CEO II/CEO-UNIVILLE.

A FURJ/Univille, mantenedora da Universidade da Região de Joinville/SC – UNIVILLE, no uso de

suas atribuições legais torna público o presente RESULTADO PRELIMINAR da classificação dos

candidatos do Processo Seletivo 01/2026/CEO II – UNIVILLE/SC.

 AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

ORDEM  NOME CANDIDATO
NÚMERO

INSCRIÇÃO
DATA
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO

1º  MAYRA GEADA RASTEIRO SIQUEIRA 002 08/11/1986  7,74

2º  ANDREIA PEREIRA ROSA 008 30/08/1982  6,71

3º  VALESKA INGRID SATURNINO 006 15/03/2005  5,65

4º  MARIANE GANZENMULLER 001  15/08/1980  5,60

Os candidatos cujos nomes não constam na lista não tiveram suas inscrições homologadas, pois não

entregaram a documentação completa e/ou não atendem aos requisitos do Edital.

.

Joinville, 26 de janeiro de 2026

ww w . univille .br
  CAMPUS JOINVILLE   | Campus Universitário

Fundação Educacional da Região de Joinville  -   FURJ
Rua Paulo Malschitzki, 10 • Zona Industrial • 89219 - 710  • Tel.:  47 3461.9 067   • univille@univille.br